3

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Монастырщинского городского поселения

Монастырщинского района Смоленской области

четвертого созыва

Р Е Ш Е Н И Е

от 22 августа 2022 года № 23
О назначении публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав  Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области»
 FILLIN  \* MERGEFORMAT
В соответствии с пунктом  4 статьи 44 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  в целях приведения Устава  Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области в соответствие с федеральным и областным законодательством, Совет депутатов  Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области
       Р Е Ш И Л :
1. Назначить дату проведения публичных слушаний на 20 сентября 2022 года    в  11-00 в здании Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области по адресу: п. Монастырщина, ул.  Советская, д.21.
2. Утвердить прилагаемый состав организационной комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района  Смоленской области».

3. Предложить гражданам, заинтересованным органам и организациям направлять имеющиеся у них замечания и предложения по проекту решения Совета депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области «О внесении изменений в Устав Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области» со дня опубликования решения о назначении публичных слушаний до 20 сентября 2022 года по адресу: 216130 Смоленская область, п. Монастырщина, ул. Советская, д. 21,      эл. почта: monas.gorsovet@yandex.ru.
  4. Данное решение подлежит официальному опубликованию в районной общественно – политической газете «Наша жизнь» и  размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на  официальном сайте Администрации  муниципального образования «Монастырщинский район»  Смоленской области.
Глава        муниципального              образования

Монастырщинского    городского       поселения

Монастырщинского района Смоленской области                          З.В. Кулаженкова
                            Приложение
                            к решению Совета депутатов

                            Монастырщинского городского
                            поселения Монастырщинского
                            района Смоленской области

                            от 10 августа 2022 № 23

Состав

временной комиссии по проведению публичных слушаний по проекту решения Совета депутатов Монастырщинского в Устав Монастырщинского городского поселения «О внесении изменений в Устав Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области»

	Кулаженкова Зоя Васильевна
	Глава муниципального образования Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области, председатель комиссии;

	Тищенкова Елена Александровна
	Старший менеджер Совета депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области, секретарь комиссии;

	Члены комиссии:

Дьяконенков Николай Александрович

	Заместитель Главы муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области по социальным вопросам, (по согласованию);

	Туманова Раиса Николаевна
	Депутат Совета депутатов Монастырщинского городского поселения Монастырщинского района Смоленской области.

PAGE

_1174302677.doc
[image: image1.png]